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ALLEGATO A 
                      Graduatoria definitiva Tutor interni per la realizzazione del progetto PON  

                                                                         Percorsi di alternanza scuola-lavoro in filiera  cod.10.2.5B-FSEPON-PU-2017-33          

 
 
 

MODULO DOCENTE 

RICHIEDENTE 

 
Laurea 

Magistrale 

o V.O. 

 
Altri titoli 

culturali e 

professionali 

 
Certificazioni 

informatiche 

e linguistiche 

 
Esperienze di lavoro nel 

settore della tipologia di 

pertinenza 

 

Tutoraggio 

 ASL 

 

Stesura del 

modulo PON 

 

TOTALE 

ARCHEOLABORATORIO 
 
 

1. Carducci Cinzia 
 

2. Dell’Aglio Maria Pia 
 

14 
 

12 

/ 
 
0.25 

6 
 
2 

20 
 

12 

5 
 

5 

/ 
 

5 
 

45 
 

36.25 
 

Conoscere il tuo pianeta: un 
passo verso la sua tutela 
 

 

1. Rinaldi Maria Pia 
 

2. Porsia Rosa Grazia 

8 
 

12 

10.25 
 
5 

4 
 
2 

20 
 
/ 

5 
 

/ 

/ 
 

/ 

 47.25 
 

     19 

Suono, registro, elaboro, 
produco. 
 
 

1. Mottola Salvatore 
 
2.  Battista Paolo 

 
8 
 

12 
 

 
14 
 
/ 

 
/ 
 
/ 

 
/ 
 
4 

 
5 
 

5 

 
5 
 

5 

     32 
 

     26 

                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                                        Angela Maria  SANTARCANGELO 

                                                                                                        File firmato digitalmente ai sensi D.Lgs.82/2005 e s.m.i. 
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